
COMUNE DI ALTISSIMO
 (Provincia di Vicenza)

Determinazione N. 132 del 21/09/2022

AREA CONTABILE

OGGETTO:
TRASFERIMENTI  AL  CEV-  CONSORZIO  ENERGIA  DI  VERONA 
TRIENNIO 2021/2023 PRESA D'ATTO SVINCOLO ECONOMIE DI SPESA 

Il Responsabile AREA CONTABILE

Vista la determinazione del Responsabile Area Contabile n. 101 del 15/07/2021 con la quale sono 
stati impegnati complessivamente € 1.500,00 per la quota di adesione al CEV- Consorzio Energia 
Veneto ed alla quota di risparmi sui consumi di energia elettrica per gli anni dal 2021 a 2023 con 
imputazione  alla  missione  17  programma  1  del  bilancio  di  previsione  2021/2023,  cap  1935/0, 
suddivisi in € 500,00 per ciascun anno di imputazione;

Tenuto conto che la spesa totale per l’anno 2022 è stata pari a € 352,00, come da fattura 83/Q del  
22/06/2022 del Consorzio CEV di Verona, relativa al contributo associativo unico anno 2022;

Rilevato conseguentemente che, rispetto all’impegno di spesa presunto, assunto con determina di 
cui sopra, risulta un’economia di spesa di € 148,00;

Ritenuto necessario procedere a rilevare la suddetta economia al fine di liberare risorse che possono 
essere utilizzate per altre necessità;

Visto il Regolamento per l’ordinamento degli uffici e servizi, approvato con delibera della Giunta 
Comunalen.107 del 30/12/2010 – esecutivo dal 01/06/2013 ;
Visto il decreto n. 02/2022 Prot. n. 2523 del 07/03/2022 di conferimento delle funzioni relative 
all'attività gestionale rientranti nell'area contabile; 
Dato  atto  che  il  Consiglio  Comunale,  con  deliberazione  n.  5  del  22/03/2022  –  dichiarata 
immediatamente  eseguibile  –  ha  approvato  il  DUP  ed  il  Bilancio  di  Previsione  2022/2024  e 
successive modifiche;
Visto il D. L.vo 267/2000;
Visto il D. L.vo 118/2011 e D.L.vo 126/2014 e le successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA
 

1) Per le motivazioni espresse in premessa di dare atto che l’importo di € 148,00 costituisce 
economia di spesa sull’impegno al cap. 1935/0 anno 2022;

2) Di provvedere alla rilevazione della suddetta economia di spesa come somma che torna a 
disposizione per essere utilizzata per altre necessità;
 

Il Responsabile AREA CONTABILE

F.to Monica Elena Mingardi

Comune di Altissimo - Determinazione n. 132 del 21/09/2022



ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE



COMUNE DI ALTISSIMO
 (Provincia di Vicenza)

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA
DATA 

ESECUTIVITA’

132 21/09/2022 AREA CONTABILE 21/09/2022

OGGETTO:
TRASFERIMENTI  AL  CEV-  CONSORZIO  ENERGIA  DI  VERONA 
TRIENNIO 2021/2023 PRESA D'ATTO SVINCOLO ECONOMIE DI SPESA 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si  certifica  il  presente  atto  viene  pubblicato  all’Albo  Pretorio  del  Comune  in  data 21/09/2022 e vi rimarrà  
affisso per 15 giorni consecutivi.

Lì, 21/09/2022

LA RESPONSABILE AREA 

F.to Monica Elena Mingardi 
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente.

Comune di Altissimo - Determinazione n. 132 del 21/09/2022


